
Zarządzenie Nr 21/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 22 stycznia 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 20/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie zmian  

w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenie Nr 21/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 stycznia 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 14 495 500,00 -100 000,00 100 000,00 14 495 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 14 492 000,00 -100 000,00 100 000,00 14 492 000,00

4260 Zakup energii 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 100 000,00 1 180 000,00

Własne Własne 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 100 000,00 1 180 000,00

UG Urząd Gminy 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 100 000,00 1 180 000,00

0001 Energia i gaz SUW w Pęcicach i Komorowie
Wsi oraz studnia w Nowej Wsi 140 000,00 140 000,00 0,00 100 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 663 000,00 -100 000,00 0,00 6 563 000,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 663 000,00 -100 000,00 0,00 6 563 000,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 663 000,00 -100 000,00 0,00 6 563 000,00

0011 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej dla SUW Komorów i Pęcice 100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 3 116 000,00 -35 000,00 35 000,00 3 116 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 507 000,00 507 000,00 -5 000,00 5 000,00 507 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

Własne Własne 30 000,00 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

UG Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

0001 Energia elektryczna, woda, paliwo gazowe dla
budynków komunalnych 30 000,00 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 -5 000,00 0,00 16 000,00

Własne Własne 21 000,00 21 000,00 -5 000,00 0,00 16 000,00

UG Urząd Gminy 21 000,00 21 000,00 -5 000,00 0,00 16 000,00

0002 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej do budynków komunalnych 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 2 609 000,00 2 609 000,00 -30 000,00 30 000,00 2 609 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 355 000,00 -30 000,00 0,00 325 000,00

Własne Własne 355 000,00 355 000,00 -30 000,00 0,00 325 000,00

UG Urząd Gminy 355 000,00 355 000,00 -30 000,00 0,00 325 000,00

0005 Obsługa prawna 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0001 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 11 898 582,12 -6 902,09 6 902,09 11 898 582,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 9 361 993,28 9 361 993,28 -6 902,09 6 902,09 9 361 993,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 405 000,00 -6 902,09 0,00 1 398 097,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 405 000,00 -6 902,09 0,00 1 398 097,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 405 000,00 -6 902,09 0,00 1 398 097,91

0001

Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring,
sprzątanie, konserwacja urządzeń,
serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, wywóz
nieczysto ci, usługi drukarskie, usługi dot.
ogłoszeń

1 300 000,00 1 300 000,00 -6 902,09 0,00 1 293 097,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 87 000,00 87 000,00 0,00 6 902,09 93 902,09

Własne Własne 87 000,00 87 000,00 0,00 6 902,09 93 902,09

UG Urząd Gminy 87 000,00 87 000,00 0,00 6 902,09 93 902,09

0001
Wydatki ponoszone zgodnie z przepisami
ustawy o zakładowym funduszu wiadczeń
socjalnych

87 000,00 87 000,00 0,00 6 902,09 93 902,09

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

85502

wiadczenia rodzinne, wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatno ci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysoko ci

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0001

Zwrot dotacji oraz płatno ci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysoko ci

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

0001 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 10 040 196,63 10 040 196,63 -460 000,00 460 000,00 10 040 196,63

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 2 670 000,00 2 670 000,00 -460 000,00 460 000,00 2 670 000,00

4260 Zakup energii 940 000,00 940 000,00 0,00 460 000,00 1 400 000,00

Własne Własne 940 000,00 940 000,00 0,00 460 000,00 1 400 000,00

UG Urząd Gminy 940 000,00 940 000,00 0,00 460 000,00 1 400 000,00

0001 O wietlenie uliczne na terenie gminy 940 000,00 940 000,00 0,00 460 000,00 1 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 515 000,00 -460 000,00 0,00 55 000,00

Własne Własne 515 000,00 515 000,00 -460 000,00 0,00 55 000,00

UG Urząd Gminy 515 000,00 515 000,00 -460 000,00 0,00 55 000,00

0001 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej do o wietlenia ulicznego 460 000,00 460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 3 804 560,69 -30 000,00 30 000,00 3 804 560,69

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1 319 600,00 1 319 600,00 -30 000,00 30 000,00 1 319 600,00

4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 0,00 30 000,00 140 000,00

Własne Własne 110 000,00 110 000,00 0,00 30 000,00 140 000,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 110 000,00 0,00 30 000,00 140 000,00

0001 Energia, gaz, woda w wietlicach wiejskich i
osiedlowych Gminy Michałowice 110 000,00 110 000,00 0,00 30 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 192 000,00 -30 000,00 0,00 162 000,00

Własne Własne 192 000,00 192 000,00 -30 000,00 0,00 162 000,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 192 000,00 -30 000,00 0,00 162 000,00

0012 Dystrybucja energii elektrycznej w wietlicach
wiejskich i osiedlowych Gminy Michalowice 30 000,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 3 029 295,63 -39 000,00 39 000,00 3 029 295,63

92601 Obiekty sportowe 2 275 600,00 2 275 600,00 -39 000,00 39 000,00 2 275 600,00

4260 Zakup energii 62 000,00 62 000,00 0,00 39 000,00 101 000,00

Własne Własne 62 000,00 62 000,00 0,00 39 000,00 101 000,00

UG Urząd Gminy 62 000,00 62 000,00 0,00 39 000,00 101 000,00

0001 opłaty za energię, wodę - boisko Orlik w
Sokołowie 15 000,00 15 000,00 0,00 6 000,00 21 000,00

0002 Opłaty za energię, wodę - 4 strefy rekreacji,
place zabaw 25 000,00 25 000,00 0,00 20 000,00 45 000,00

0003 Opłaty za energię, wodę - korty w Granicy 10 000,00 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

0004 Opłaty za energię, wodę - boisko w Granicy 12 000,00 12 000,00 0,00 8 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 837 600,00 837 600,00 -39 000,00 0,00 798 600,00

Własne Własne 837 600,00 837 600,00 -39 000,00 0,00 798 600,00

UG Urząd Gminy 837 600,00 837 600,00 -39 000,00 0,00 798 600,00

0018
Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej na boisko strefy rekreacji i place
zabaw

20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0019 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej na boisko Orlik w Sokołowie 6 000,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0020 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznejna kortach w Granicy 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0021 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej na boisko w Granicy 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

Razem 92 759 795,07 92 759 795,07 -670 902,09 675 102,09 92 763 995,07


